
UCHWAŁA NR 241/XXXVII/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na rok 2013 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4, art.51ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211,212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. Zmianami).  

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetowe gminy o kwotę 631 297,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2.  

Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o 892 897,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 4.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 5.  

Wykazuje się deficyt budżetu gminy w kwocie 48 519,46 zł, który zostanie pokryty:  

- przychodami z kredytu w kwocie 48 519,46 zł, 

§ 6.  

Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 261 599,60 zł.  

§ 7.  

Zmienia się załącznik nr 5  do Uchwały nr 168/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 

19 grudnia 2012 r., zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 8.  

Zmienia się załącznik nr 7  do Uchwały nr 168/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 

19 grudnia 2012 r., zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 9.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 10.  

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 241/XXXVII/2013  

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 4  grudnia 2013 r.  

Zmniejsza się dochody budżetowe o 631 297,52 zł, w tym:  

 

Dział 600 – Transport i łączność: ( -) 13,00 zł 

Dochody bieżące: ( -) 13,00 zł  

– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin:  

( -) 13,00 zł  

 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa: ( -) 631 284,52 zł 

Dochody majątkowe: ( -) 631 284,52 zł  

- wpływy ze sprzedaży majątku: ( -) 631 284,52 zł  

 

Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami na kwotę 662 304,13 zł, w tym: 

Dział 758 – Różne rozliczenia ( -) 12 304,13 zł 

- z różnych dochodów ( salda wydzielonych rachunków jednostek oświatowych):  

( -) 12 304,13 zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( +) 12 304,13 zł 

- wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku  

jednostki budżetowej: ( +) 12 304,13 zł 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: ( + 650 000,00 zł 

- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw: ( +) 650 000,00 zł 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( -) 650 000,00 zł 

- wpływy z różnych opłat: ( -) 650 000,00 zł  

 



 

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr 241/XXXVII/2013  

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 4  grudnia 2013 r.  

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o 892 897,12 zł, w tym: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo: ( +) 600,00 zł 

Rozdział 600030 – Izby rolnicze: ( +) 600,00 zł 

Wydatki bieżące: ( +) 600,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 600,00 zł 

 

Dział 600 – Transport i łączność: ( + 58 490,00 zł; - 781 327,93 zł) 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe: ( +) 42 000,00 zł 

Wydatki majątkowe: ( +) 42 000,00 zł 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych I zakupów inwestycyjnych: ( +) 42 000,00 

zł 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne: ( -) 781 327,93 zł 

Wydatki majątkowe: ( -) 781 327,93 zł 

- wydatki inwestycyjne: ( -) 781 327,93 zł 

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: ( +) 16 490,00 zł 

Wydatki bieżące: ( +) 16 490,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( +) 3 042,69 zł 

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 13 447,31 zł 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: ( + 120 930,00; - 12 000,00 zł) 

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej ( +) 120 930,00 zł 

Wydatki bieżące: ( +) 119 930,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( +) 77 130,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 42 800,00 zł 

- Wydatki majątkowe: ( +) 1 000,00 zł 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami ( -) 12 000,00 zł 

Wydatki bieżące: ( -) 12 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 12 000,00 zł 

 

Dział 710 - Działalność usługowa: ( -) 8 000,00 zł 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego: ( -) 8 000,00 zł 



 

Wydatki bieżące: ( -) 8 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 8 000,00 zł 

 

Dział 750 – Administracja publiczna: ( -) 131 188,48 zł 

Rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie: ( -) 2 382,58 zł 

Wydatki bieżące: ( -) 2 382,58 zł 

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 2 382,58 zł 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin: ( -) 128 805,90 zł 

Wydatki bieżące: ( -) 108 805,90 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( -) 92 805,90 zł 

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 16 000,00 zł 

Wydatki majątkowe: ( -) 20 000,00 zł 

- wydatki inwestycyjne: ( -) 20 000,00 zł 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: ( -) 5 365,29 zł  

Rozdział 75414 – Obrona cywilna: ( -) 5 365,29 zł 

Wydatki bieżące: ( -) 5 365,29 zł 

- Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( -) 5 365,29 zł 

 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego: ( -) 80 000,00 zł 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego: ( - ) 80 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - ) 80 000,00 zł 

- wydatki na obsługę długu : ( - ) 80 000,00 zł 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia : ( + ) 16 915,65 zł 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe : ( + ) 16 915,65 zł 

Wydatki bieżące :( + ) 16 915,65 zł 

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 16 915,65 zł 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie : ( + 124 985,00 zł; - 27 000,00 zł ) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe : ( + 108 682,00 zł; - 10 000,00 zł ) 

Wydatki bieżące : ( + 78 682,00 zł; - 10 000,00 zł ) 

dotacje : ( - ) 10 000,00 zł 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : ( + ) 78 682,00 zł 

Wydatki majątkowe : ( + ) 30 000,00 zł 

- wydatki inwestycyjne : ( + ) 30 000,00 zł 



 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych : ( - ) 12 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - ) 12 000,00 zł 

- dotacje : ( - ) 12 000,00 zł 

Rozdział 80104 - Przedszkola : : ( + ) 5 034,00 zł 

Wydatki bieżące : ( + ) 5 034,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : ( + ) 5 034,00 zł 

Rozdział 80110 – Gimnazja : ( - ) 5 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - ) 5 000,00 zł 

- dotacje : ( - ) 5 000,00 zł 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne : ( + ) 11 269,00 zł 

Wydatki bieżące :( + ) 11 269,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : ( + ) 11 269,00 zł 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna : ( - ) 5 000,00 zł 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe : ( - ) 5 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - ) 5 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące : ( - ) 5 000,00 zł 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza : ( + ) 19 696,00 zł 

Wydatki bieżące : ( + ) 19 696,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : ( + ) 19 696,00 zł 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( - ) 183 492,07 zł  

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami : ( - ) 120 930,00 zł  

Wydatki bieżące : ( - ) 119 930,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : ( - ) 77 130,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące : ( - ) 42 800,00 zł 

Wydatki majątkowe : ( + ) 1 000,00 zł  

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu : ( - ) 8 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - ) 8 000,00 zł 

- dotacje : ( - ) 8 000,00 zł 

Rozdział 90006 – Ochrona gleby i wód podziemnych : ( - ) 8 000,00 zł 

Wydatki bieżące : ( - ) 8 000,00 zł 

- dotacje : ( - ) 8 000,00 zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność : ( - ) 46 562,07 zł 

Wydatki majątkowe : ( - ) 38 562,07 zł 

- wydatki inwestycyjne : ( - ) 38 562,07 zł 



 

Wydatki bieżące : ( - ) 8 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące : ( - ) 8 000,00 zł 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna : ( - ) 1 140,00 zł 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe : ( - ) 1 140,00 zł 

- Wydatki bieżące : ( - ) 1 140,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : ( - ) 1 140,00 zł 

 

 



 

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 241/XXXVII/2013  

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 4  grudnia 2013 r.  

 

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 168/XXVII/2012  

 Rady Miejskiej w Blachowni  z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2013  

 

PRZYCHODY :         4 258 426,06 zł  

Paragraf 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym:  

3 500 000,00 zł , 

- kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek:   

2 770 000,00 zł, 

- kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki, samorządu terytorialnego: 

630 000,00 zł, 

- pożyczka z W.F.O.Ś i G.W. na zadania inwestycyjne:  

100 000,00 zł, 

 

Paragraf 950 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych:   758 426,06 zł 

- wolne środki z lat ubiegłych : 758 426,06 zł  

-  

ROZCHODY :          4 209 906,60 zł  

Paragraf 992 -  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów:  

4 209 906,60 zł  

  

–  



Strona 1 

 

Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr 241/XXXVII/2013  

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 4  grudnia 2013 r.  

 

      Załącznik nr 7 do Uchwały nr 168/XXVII/2012  

      Rady Miejskiej w Blachowni  

      z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

JEDNOSTKI  SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  

 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1 069 937,60 zł 

1. Dotacje podmiotowe :        735 800,00 zł 

w tym : dla samorządowej instytucji kultury:    735 800,00 zł  

2. Dotacje celowe  na realizację zadań wykonanych  

na podstawie porozumień jednostek samorządu  

terytorialnego:        292 137,60 zł  

3. Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między  

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  

własnych zadań inwestycyjnych  

I zakupów inwestycyjnych:       42 000,00 zł  

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych :   767 067,00 zł 

1. Dotacje celowe na zadania własne gminy :     767 0672,00 zł  

 

III. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora  

finansów publicznych :       14 000,00 zł 

Razem dotacje :      1 851 004,60 zł 


